

แบบสรุปราคากลาง ผิวทางลูกรัง

ชื่อโครงการ โครงการถนนลูกรังบดอัด หมู่ที่ 7 บ้านโคกสะอาด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านโคกสะอาด ตำบลพิเหลด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
 รายละเอียดโครงการ ชวงที่ 1 งานดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,200 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 720 ลบ.ม.
 ชวงที่ 2 งานดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,000 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 600 ลบ.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเหลด็จ
 คำนวณราคากลางโดย นางฉัตรชัยณี ภูหมื่นไวย ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	10,550.00	1.67	17,618.50	1.3607	2.27	23,973.49
2	งานถมดินลูกรัง							
	ชวงที่ 1							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง เกรดเรียบ หนาเฉลี่ย 10 ซม. ระบายตัว50% บนทับด้วยรบบดล้อเหล็กขนาดเล็กแล้วเกรดเรียบ	ลบ.ม.	720.00	232.42	167,342.40	1.3607	316.25	227,702.80
	ชวงที่ 2							
	2.2 งานผิวทางลูกรัง เกรดเรียบ หนาเฉลี่ย 10 ซม. ระบายตัว50% บนทับด้วยรบบดล้อเหล็กขนาดเล็กแล้วเกรดเรียบ	ลบ.ม.	600.00	232.42	139,452.00	1.3607	316.25	189,752.34
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
ค่างานต้นทุน					324,412.90		รวมค่าก่อสร้าง	441,428.63

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

324,412.90
1.3607
441,428.63
441,400.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น เพียง

ตัวอักษร

(สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

(นางฉัตรชัยณี ภูหมื่นไวย)

ผอ.กองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

สุวิภา ภัทรพิสิฐ

กรรมการ

(นางสุมาลี แก้วเดชะ)

ครูผู้ดูแลเด็ก

(ลงชื่อ)

สุจิตรา

กรรมการ

(นางสาวสุจรยา มั่นจิตร)

ครูผู้ดูแลเด็ก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการถนนลูกรังบดอัด หมู่ที่ ๗ บ้านโคกสะอาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๕๕๑,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

-จ้างเหมาโครงการถนนลูกรังบดอัด หมู่ที่ ๗ บ้านโคกสะอาด ตำบลทัพเสด็จ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

๑.งานปรับปรุงโครงสร้างทาง

๑.๑งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา) ๑๐,๘๐๐ ตร.ม.

๒. งานถมดินลูกรัง

ช่วงที่ ๑ งานดินลูกรัง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่

น้อยกว่า ๓๒๐ ลบ.ม.

ช่วงที่ ๒ งานดินลูกรัง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่

น้อยกว่า ๖๐๐ ลบ.ม.

๓. งานทำท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก

๓.๑ ขนาด ๐.๔๐ เมตร ชั้น ๓

๓.๒ ขนาด ๐.๖๐ เมตร ชั้น ๓

๔. งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก

๔.๑ สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๐.๖๐ เมตร ๑ แถว

๔.๒ สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๐.๖๐ เมตร ๒ แถว

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๘.กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลาง ผิวทางลูกรัง

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางฉัตรียาณี ภูหมื่นไวย ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสุมาลี แก้วเตชะ กรรมการ

๖.๓ นางสาวสุจรรรยา มั่นจิตร กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาโครงการถนนลูกรังบดอัด หมู่ที่ ๗ บ้านโคกสะอาด
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ ได้มีโครงการ จ้างเหมาโครงการถนนลูกรังบดอัด หมู่ที่ ๗ บ้านโคกสะอาด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาโครงการถนนลูกรังบดอัด หมู่ที่ ๗ บ้านโคกสะอาด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวถาวร รักษาชาติ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔๑,๔๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายหนที ทวลประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ